Abstrak Surat Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar Nomor 55 Tahun 2023 Tentang Pembentukan Tim Pelaksana Penyiaran Kegiatan Pesta Kesenian Bali ke-45 Tahun 2023

Bahwa melaksanakan fungsi sebagai Lembaga Penyiaran Publik dan Sehubungan dengan kegiatan Pesta Kesenian Bali ke-45 Tahun 2023 perlu diadakan penyebaran informasi melalui siaran sebagaimana tahuntahun sebelumnya.

Bahwa kegiatan dalam rangka penyiaran kegiatan Pesta Kesenian Bali ke-45 Tahun 2023 dikaitkan dengan kepentingan siaran, diusahakan sesuai dengan kemampuan sumber daya dan anggaran yang ada.

Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan penyiaran Pesta Kesenian Bali ke-45 Tahun 2023 perlu dibentuk Tim Pelaksana Penyiaran Kegiatan Pesta Kesenian Bali LPP RRI Denpasar.

Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar ini ditetapkan di Denpasar pada tanggal 8 Juni 2023